檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 黃寒楨

電話：03-3322101轉7522

電子信箱：j631017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月17日

發文字號：桃教中字第1050020635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0020635A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知國立臺灣師範大學為執行教育部補助「教育部推動創

新自造教育-師資培育大學設置推展基地計畫」，舉辦「

家具木工技能檢定研習」一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年3月16日師大師地字第105100

5965號函辦理。

二、辦理時間及地點：

(一)時間：第1梯次：105年4月10日、4月24日、5月8日、5

月22日(星期日)，第2梯次：105年6月5日、6月19日、7

月3日、7月17日(星期日)全日。

(二)地點：本校科技應用與人力資源發展學系-機械大樓五

樓綜合工場(圖書館校區：106 臺北市大安區和平東路一

段129號)。

(三)報名方式：2梯次研習皆採網路報名，請參與人員逕行

登入教育部「全國教師在職進修資訊網」報名。即日起

受理，報名至額滿截止。

三、參與教師請學校本於權責核予公（差）假登記。

9

1050002083

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/17 16:38

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附本案研習實施計畫1份。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本： 2016-03-17
15:47:44